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Piknik Miejski w Wałbrzychu  
z ekologią w tle  

Fundacja Odzyskaj Środowisko wraz z organizacją odzysku AURAEKO zapraszają na 

warsztaty ekologiczne w ramach Pikniku Miejskiego w Wałbrzychu. Wydarzenie 

odbędzie się 30 sierpnia w Parku Sybiraków. W programie m.in. Ekosztafeta, 

możliwość zagrania w unikatowe Heksabble oraz warsztaty tworzenia świec                      

z pszczelej węzy. Piknik to jeden z elementów projektu „Elektryczne śmieci”.  

 

Edukacja w wersji #smart 

 

Ekopinik Miejski odbędzie się w godzinach od 14.00 do 17.00, w Parku Sybiraków na 

Piaskowej Górze. Podczas wydarzenia coś dla siebie znajdą i dzieci, i dorośli. Wśród 

atrakcji znalazły się m.in. warsztaty tworzenia świec z pszczelej węzy. Każdy będzie mógł 

stworzyć własny, niepowtarzalny egzemplarz, który zabierze do domu. Naturalna świeca 

może być niezwykłą pamiątką lub idealnym prezentem. Chętni poznają także wiele 

ciekawostek związanych ze światem pszczół, dowiedzą się również co łączy zapylacze           

i pralkę automatyczną.  

„Podczas Ekopikniku przypomnimy zasady selektywnej zbiórki elektrycznych śmieci. 

Mieszkańcy Wałbrzycha będą mieli okazję zobaczyć z bliska ul z bębnów od pralek a także 

spróbować wałbrzyskiego miodu wytworzonego przez tutejsze pszczoły krainki, które 

zamieszkują pasiekę na terenie Starej Kopalni. W ten sposób chcemy pokazać praktyczny 

wymiar recyklingu i zachęcać do selektywnej zbiórki elektrycznych śmieci do czerwonych 

pojemników na terenie miasta, ale także poprzez odbiory z domów lub firm.” – mówi Kinga 

Rodkiewicz z Fundacji Odzyskaj Środowisko. 
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Piknik Miejski w Wałbrzychu  
z ekologią w tle  

W programie Ekopikniku Miejskiego znalazły się także sportowe zmagania z ekologią w tle. 

Odbędzie się m.in. sztafeta, podczas której uczestnicy wykażą się nie tylko szybkością, ale 

także wiedzą na temat selektywnej zbiórki elektrycznych śmieci. Uczestnicy będą mogli 

również zagrać w stworzone z recyklingu Heksabble.  

Podczas Pikniku rozstrzygnięty zostanie również konkurs plastyczny pod hasłem 

„Segregujemy bo umiemy!”, którego celem jest promowanie codziennej troski o  środowisko 

naturalne. Wręczenie nagród odbędzie się o godzinie 17.00.  

Wydarzenie to jeden z elementów projektu Elektryczne Śmieci, realizowanego wspólnie 

przez Miasto Wałbrzych, MB Recycling, organizację Odzysku AURAEKO oraz Fundację 

Odzyskaj Środowisko.  

 

 

 

 

 

 


